1)
1.1)

1.2)

3)
3.1)

4)
4.1)

5)
5.1)

6)

ONERI

ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE
Oneri istituzionali

Emeroteca
Biblioteca/Videoteca
Pubblicazioni

Ricerca e Studi

Iniziative culturali

Didattica

Oneri istit. per erog.vincolate

Costi per erogazioni vincolate

Oneri istituzionali finalizzati
Biblioteca/Videoteca

Archivio

Pubblicazioni

Ricerca e studi

Iniziative culturali

Didattica

Totale oneri attivita tipiche

Oneri attiv.accessorie
Ricerca e studi

Didattica

Totale oneri attiv.access.

Oneri finanziari e patrimoniali
Interessi su ritard.pagamenti
Sanzioni su rit.pagamenti
Commissioni bancarie

Totale oneri finanz e patrim.

Oneri straordinari
Sopravvenienze passive

Totale oneri straordinari

Oneri di supporto generale

RENDICONTO GESTIONALE

2019 2018
30.598,73  37.187,22
5.067,39
9.129,44
3.000,00
12.246,90
1.155,00
1.534,40 -
1.534,40
121.200,38 119.902,16
6.398,30
9.972,24
6.250,00
2.000,00
72.629,84
23.950,00
153.333,51 157.089,38
9.734,19
9.734,19 17.714,91
6,25
11,65
475,61
493,51 698,75
216,75
216,75 230,41

1)
1.1)

1.2)

3)
3.1)

4)

5)
5.1)

PROVENTI

PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE
Contributi liberi

Quote sociali

Contributo R.T. L.38/2002
Contributo da 5 per mille

Contributo fotocopie

Erogazioni monetarie libere

Contributi vincolati

Erogazioni monetarie vincolate

Contributi finalizzati
Biblioteca/Videoteca

Archivio

Pubblicazioni

Ricerca e studi

Iniziative culturali

Didattica

Totale proventi attivita tipiche

Proventi attiv.accessorie
Ricerca e Studi

Didattica

Totale proventi att.access.

Proventi finanziari e patrimoniali
Interessi su depositi bancari

Totale proventi finanz e patrimon.

Proventi straordinari
Sopravvenienze attive

Totale proventi straordinari

2019 2018
216.018,71 219.011,57
6.685,00
205.000,00
2.022,74
104,30
2.206,67
1.534,40 -
1.534,40
117.969,00 116.096,50
6.350,00
9.619,00
5.750,00
2.000,00
70.320,00
23.930,00
335.522,11 335.108,07
1.000,00
15.480,00
16.480,00 21.967,95
15,94
15,94 17,62
80,00
80,00 315,62



6.2) Servizi

6.3)

6.4)

6.5)

6.6)

7)
7.1)

telefonici e postali

elettrici

idrici

smaltimento rifiuti
vigilanza

assicurativi

pulizie

manutenzioni ord.e straor.
trasporti e facchinaggio
consulenze amm., del pers., leg.
Godimento beni di terzi

comodato pal.Medici Riccardi
noleggio fotocopiatrice
servizio di hosting

canoni housing

Personale

stipendi

indennita di carica
accantonamento TFR
contributi previd.ed ass.li
corsi agg.to, trasferte

Ammortamenti e acc.ti rischi
amm.ti beni immateriali
amm.ti beni materiali
accant.to oneri futuri

Oneri diversi di gestione
materiale di consumo per uff.
quote associative
norm.sic.luoghi lavoro
rappresentanza e varie

Totale oneri di supporto generale
Altri oneri

Imposte di esercizio

Totale altri oneri

TOTALE ONERI

Risultato gestionale dell'eser.

TOTALE A PAREGGIO

1.919,15
5.598,07
392,88
2.486,56
3.074,40
4.836,26
4.495,70
5.431,31
15,50

15.175,10

1.020,00
1.814,10
4.040,64

116,36

65.087,69
19.375,86
5.182,46
24.212,38
1.114,21

1.803,27

11.500,00

126,49
2.700,00
1.134,60
1.249,93

4.221,00

43.424,93

6.991,10

114.972,60

13.303,27

5.211,02

183.902,92

46.403,10

6.911,29

110.554,89

8.966,61

5.138,41

177.974,30

4.221,00

3.705,00

351.901,88
220,84

357.412,75
31,34

352.122,72

357.444,09

7) Altri proventi
7.1) Arrotondamenti attivi
Totale altri proventi

TOTALE PROVENTI

24,67 34,83
24,67 34,83
352.122,72 357.444,09




